
GOBIERNO REGIONAL-CUSCO 

GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION-CUSCO 

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE URUBAMBA 

RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA CAS -09-2024  

PERSONAL:  PSICOLOGO PARA PARA LAS II.EE JEC - 2024 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VITAE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO  A.MATERNO EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 
ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV OBSERVACION 

1 71534899 
DISLIA 
DEYSI TRIVEÑOS PERALTA 24-003035 20 10 18 18 66  

2 24495003 ISABEL COELLO  ZUNIGA 24-003427 18 08 20 20 66  

3 44585265 
LADY 
VICTORIA CALDERON FUENTES 24-003435 20 08 18 18 64  

4 48303985 
SHARON 
ALEJANDRA LOPEZ  ZAMALLOA 24-003117 16 08 20 20 64  

5 41065138 RAMIRO OLAVE QUIÑONES 24-003498 16 10 20 15 62  

6 46900493 MAIKA OJEDA CONDORI 24-003161 16 10 18 18 62  

7 77092881 LISETT CRUZ ÑAHUE 24-003489 18 06 20 18 62  

8 77506943 ELIZABETH AYACHO PALMA 24-003164 16 08 18 18 60  

9 48019804 EVELIN MEZA CHAVEZ 24-003163 16 08 18 18 60  

10 76338462 MARJORIE QUISPE YANA 24-003160 16 08 18 18 60  

11 47828927 
MAYRA 
YAJAYDA MAMANI OLMEDO 24-003112 16 08 18 18 60  

12 70503704 YAQUELIN AYALA  AQUINO 24-003114 18 08 18 15 59  

13 71792881 
CHRIS 
TAYLER HUANCA  SANTISTEBAN 24-003460 16 06 18 18 58  

14 76476650 
NICOLÁS 
FERNANDO BUSCAGLIA RODRIGUEZ 24-003509 16 08 18 15 57  



15 42635182 
LISBETH 
FELICITAS CCAHUA SANTOS 24-003487 16 08 15 18 57  

16 44307381 MARITZA 
HUAMFPOT
UPA ALVAREZ 24-003465 16 08 15 18 57  

17 76924765 
TANIA 
CAROLINA CONDORI ASIN 24-003454 16 08 15 18 57  

18 72860023 NADIA POLO SAAVEDRA 24-003428 16 08 18 15 57  

19 70052854 
XIOMI 
DAMNY BUSTINZA MELGAREJO 24-003491 16 04 18 18 56  

20 70367791 
MARYCAR
MEN QUISPE POCCOHUANCA 24-003490 16 10 15 15 56  

21 24005927 
MILAGROS 
SOFÍA GUILLEN  HUARCA 24-003088 16 06 18 15 55  

22 43158482 
IVONNE 
MURIEL AGUILAR QUINTANA 24-003485 16 02 18 18 54  

23 76229632 

GABI 
MARGARIT
A CONDORI CARRION 24-003447 16 08 15 15 54  

24 74600870 
BLANCA 
RITA SOLANO MORALES 24-003488 16 08 15 15 54  

25 74203763 
MARI TERE 
TOMASA GOMEZ  MENDOZA 24-003505 16 08 15 18 53  

26 44077507 
KATHY 
MARILYN 

USCAMAYT
A ESTRADA 24-003480 16 06 15 15 52  

27 74205238 
GUADALUP
E SOFÍA ARBIETO  PERALTA 24-003436 16 06 15 15 52  

28 76006027 
MIGUEL 
ANGEL CERECEDA USCA 24-003045 16 08 15 18 52  

29 71632183 
MARIO 
JESÚS CONTRERAS FRANCO 24-003504 NO CUENTA CON HABILITACION 

30 72945420 PAMELA RODRIGUEZ BACA 24-003497 NO PRESENTA COLEGIATURA HABILITADA 

31 72141697 
IBANIA 
ROSMERY DEL AGUILA  TUNQUE 24-003495 NO PRESENTA COLEGIATURA HABILITADA 



32 42770387 TANIE INEZ GARCIA OCAMPO 24-003449 NO PRESENTA COLEGIATURA HABILITADA 

33 47907822 ESTHER VARGAS  HERRERA 24-003429 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA 

 

 
PUESTO: PERSONAL DE MANTENIMIENTO PARA PARA LAS II.EE JEC - 2024 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VITAE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO  A.MATERNO EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 
ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV OBSERVACION 

01 43020429 YOLANDA OLIVERA QUINTANILLA 24-003457 24 04 22 18 68  

02 23930655 DARIO SERNA SARMIENTO 24-003432 24 03 22 18 67  

03 41585589 ABEL GAMARRA SARAYA 24-003162 24 00 22 18 64  

04 45202574 
LUIS 
FERNANDO 

GASTAÑAG
A SANCHEZ 24-003430 24 00 20 20 64  

05 48796724 
JOSE 
ANGEL PARCCO PUMACAHUA 24-003459 24 00 18 20 62  

06 25001766 
JESSICA 
SOLEDAD ARANCIBIA ARAOZ 24-003426 24 00 22 15 61  

07 40458150 ANA MARIA ZAPATA CACERES 24-003033 20 03 15 18 56  

 

 

 

 

 

 

 



GOBIERNO REGIONAL-CUSCO 

GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION-CUSCO 

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE URUBAMBA 

                                                            RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA CAS-09-2024 

PUESTO: PERSONAL EN TECNOLOGIA MEDICA CON MENCION EN TERAPIA FISICA OCUPACIONAL DEL LENGUAJE PARA CEBE 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VITAE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO  A.MATERNO EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 
ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV OBSERVACION 

01 73887310 
MILAGROS 
EVELIN TTICA HUANCA 24-003086 20 12 15 16 63  

02 77462266 
SELIMARA 
LUANA GONGORA QUIÑONES 24-003486 18 04 00 00 22 

NO CUMPLE 
CON EL 
PUNTAJE 
MINIMO 

03 76763993 MARITZA PALOMINO ZAPATA 24-003477 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

 

                           PUESTO: PROFESIONAL EN EDUCACION PARA EL SOPORTE Y ASESORAMIENTO A LA I.E INCLUSIVAS 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VITAE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO  A.MATERNO EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 
ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV OBSERVACION 

01 41718277 PATRICIA HUAYHUA CCAPATINTA 24-003223 18 06 20 20 64  

01 23966919 IRMA ASTETE MERMA 24-003452 20 00 20 20 60  

 

 

 



GOBIERNO REGIONAL-CUSCO 

GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION-CUSCO 

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE URUBAMBA 

                                                            RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA CAS-09-2024 

PUESTO: COORDINADOR DE RESIDENCIA ESTUDIANTIL –IES-TAB-PATACANCHA 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VITAE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO  A.MATERNO EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 
ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV OBSERVACION 

01 23966919 IRMA ASTETE MERMA 24-003444 22 06 20 18 66  

02 25184783 ROLANDO CASTILLO MARTIARENA 24-003481 22 03 20 20 65  

03 23867866 
RODNY 
HUGO HUAMANI LIPA 24-003479 20 06 20 18 64  

04 25319436 ROSA ALVARO YBARRA 24-003451 22 02 20 18 62  

05 46202097 
FRANCOIS 
GUNNER MAMANI BARRIENTOS 24-003483 22 06 18 00 46 

NO CUMPLE 
CON EL 
PUNTAJE 
MINIMO 

06 41080068 RODOLFO CUEVA LUCANA 24-003456 22 03 18 00 43 

NO CUMPLE 
CON EL 
PUNTAJE 
MINIMO 

07 77343246 
FLOR DE 
MARIA QUISPE LAUCATA 24-003437 22 06 15 00 43 

NO CUMPLE 
CON EL 
PUNTAJE 
MINIMO 

08 70419609 
LUCERO 
NATIVIDAD QUISPE GIBAJA 24-003476 NO CUMPLE CON LA FORMACION PROFESIONAL REQUERIDA 

 

 

 



PUESTO: RESPONSABLE DE BIENESTAR RESIDENCIA ESTUDIANTIL IES.TAB -PATACANCHA 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VITAE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO  A.MATERNO EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 
ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV OBSERVACION 

01 000418663 CLEYDELMAR GARCIA GARCIA 24-003499 18 06 21 18 63  

02 43402405 
SUSANA 
ANDREA BENITES VISUÑA 24-003431 18 06 18 18 60  

03 47568549 NELSON QUISPE QUISPE 24-003482 18 06 18 18 60  

04 47123295 JONATHAN 
HUALLPAYU
NCA PILLCO 24-003501 22 06 15 15 58  

05 70218386 
FLOR 
OFELIA HOLGUIN QQUECAÑO 24-003472 18 06 15 15 54  

06 48365824 
MARILIS 
VALERIA VERA LABRA 24-003515 18 06 15 15 54  

07 76669815 KAREN J. USCACHI HUAMAN 24-003467 22 06 18 -- 46 

NO CUMPLE 
CON EL 
PUNTAJE 
MINIMO 

08 44857528 MARIELA CAMPANA RAYME 24-003475 18 06 -- 15 39 

NO CUMPLE 
CON EL 
PUNTAJE 
MINIMO 

09 74299510 
MIRIAN 
YARUT INCA MAQQEHUA 24-003469 18 06 -- 15 39 

NO CUMPLE 
CON EL 
PUNTAJE 
MINIMO 

10 73012087 
SILVANA 
ROCIO MAINZA BALLON 24-003471 18 06 15 -- 39 

NO CUMPLE 
CON EL 
PÙNTAJE 
MINIMO 

11 70116363 MILAGROS LOAIZA QUISPE 24-003203 18 06 -- -- 24 

NO CUMPLE 
CON EL 
PUNTAJE 
MINIMO 



PUESTO: PROMOTOR DE BIENESTAR-RESIDENCIA ESTUDIANTIL-IES.TAB-PATACANCHA 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VITAE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO  A.MATERNO EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 
ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV OBSERVACION 

01 23932320 
VICKY 
BEATRIZ SALDIVAR PUCLLA 24-003492 24 04 18 20 66  

02 76419218 FERNANDO MAMANI QUISPE 24-003507 24 04 18 20 66  

            

03 40834295 VILMA 
ALENCASTR
E LLANOS 24-003446 22 06 18 18 64  

04 25001297 YOVANA QUISPE QUISPE 24-003493 24 04 18 18 64  

05 76073277 
HADE 
MARIE DURAN ESPINOZA 24-003450 22 04 18 18 62  

06 
 43212709 SILVIA FERNANDEZ CUSI 24-003484 22 04 18 18 62  

 

PUESTO: LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO IES. TAB. PATACANCHA-RESIDENCIA ESTUDIANTIL 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VITAE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO  A.MATERNO EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 
ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV OBSERVACION 

01 44119880 TOMAS QUISPE MELO 24-003433 24 03 20 20 67  

02 76457030 
RAYMUND
O MAMANI QUISPE 24-003510 20 01 20 20 61  

03 40963790 TORIBIO MAMANI QUISPE 24-003513 20 -- 18 -- 38 

NO ALCANZA 
EL PUNTAJE 
MINIMO 



 

PUESTO: COCINA IES. TAB. PATACANCHA 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VITAE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO  A.MATERNO EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 
ACADEMIC
A 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV OBSERVACION 

01 46734702 YENY OLAVE ATAUCHI 24-003503 20 2 18 18 58  

02 77798940 EDUARDO MAMANI QUISPE 24-003511 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

 

PUESTO: SEGURIDAD Y VIGILANCIA IES. TAB-PATACANCHA 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VITAE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO  A.MATERNO EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 
ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV OBSERVACION 

01 00418641 
YOSAINER 
ELI GARCIA LOPEZ 24-003500 18 00 18 18 54  

02 47932474 FEDERICO QUISPE MONARGA 24-003448 18 00 15 18 51  

03 43245265 SOFIA QUISPE CRUZ 24-003458 00 02 20 20 42 

NO CUMPLE 
CON EL 
PUNTAJE 

MINIMO 

04 25304340 HERNAN MEZA MARISCAL 24-003181 18 00 18 00 36 

NO CUMPLE 
CON PUNTAJE 
MINIMO 

 

 

 



PUESTO: GESTOR DE VIDA SALUDABLE IES. TAB PATACANCHA 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VITAE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO  A.MATERNO EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 
ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV OBSERVACION 

01 47155212 NERIO 
ALENCASTR
E LLANOS 24-003455 18 06 15 15 54  

 

 
PUESTO: GESTOR SOCIO FAMILIAR IES. TAB PATACANCHA  

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VITAE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO  A.MATERNO EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 
ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV OBSERVACION 

01 42879504 VITMAN VENERO  VARGAS 24-003468 18 06 15 15 54  

02 75251339 PATRICIA ESPIRILLA YEPEZ 24-003479 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GOBIERNO REGIONAL-CUSCO 

GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION-CUSCO 

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE URUBAMBA 

RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA CAS-09-2024 
PERSONAL: PROFESIONAL III PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VITAE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO  A.MATERNO EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 
ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV OBSERVACION 

01 71791778 PARKO PEREZ CUSIHUALLPA 24003129 16 08 20 18   

02 07624515 
MARGARIT
A MARIA OSTERLING SALAS 24003496 16 08 20 15   

03 47370694 
PATRICIA 
DALESKA GOMEZ SANCHEZ 24003466 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GOBIERNO REGIONAL-CUSCO 

GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION-CUSCO 

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE URUBAMBA 

                                                            RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA CAS-09-2024 

PUESTO: LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO II.EE: FORTALECIMIENTO DE LAS II EE FOCALIZADAS PARA CUMPLIR LAS CONDICIONES DE 

BIOSEGURIDAD 

  DATOS PERSONALES EVALUACION CURRICULUM VITAE 

N° DNI NOMBRES A.PATERNO  A.MATERNO EXPEDIENTE 

FORMACI
ON 
ACADEMI
CA 

CURSOS - 
ESTUDIOS 

EXP. 
GENERAL 

EXP. 
ESPECIFICA 

TOTAL 
CV OBSERVACION 

01 44672694 
ROSA 
ROSITA TTITO CONDORI 24-003204 24 06 20 18 68  

02 43708322 RAQUEL CRUZ  HUAMAN 24-003473 20 04 20 18 62  

03 73995168 NATALIA PUCLLA PUMA 24-003513 20 00 18 18 56  

04 25324190 SERGIO MELO HUAMAN 24-003512 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

 


